
ZARZĄDZENIE Nr 1137/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.05.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w okresie od 14 maja 2018 roku do 30 kwietnia 2019 roku zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania 
i ochrony praw dziecka pn. „Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, 
poz. 723) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej 
Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 stycznia 
2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 
od 14 maja 2018 roku do 30 kwietnia 2019 roku zadania publicznego w zakresie działalności 
na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 
pn. „Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa,
3) w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl, 
4) w Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nawikus.krakow.pl/

